Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №13
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 01.10.2018

	№ 65/3

О регистрации избранного депутата Думы городского округа Тольятти VII созыва
по одномандатному избирательному округу № 13
Боброва Владимира Петровича

	В соответствии с п. 4 ст. 77 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании решения территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 от 10.09.2018 № 62/5 «Об определении результатов выборов депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва по одномандатному избирательному округу № 13» и поступившего в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 13 уведомления зарегистрированного кандидата, избранного депутатом Думы городского округа Тольятти
VII созыва по одномандатному избирательному округу № 13, Боброва Владимира Петровича
об отсутствии обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы городского округа Тольятти, территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа
№ 13

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного по одномандатному избирательному округу № 13 депутата Думы городского округа Тольятти VII созыва Боброва Владимира Петровича.

2. Выдать Боброву Владимиру Петровичу удостоверение об избрании депутатом Думы городского округа Тольятти VII созыва по одномандатному избирательному округу № 13.

3. Разместить настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина